PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

1º SEMESTRE DE 2025

EDITAL Nº 001 DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do Prefeito

Municipal Dirceu José Kaiper, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº 001 de 20 de janeiro de 2025 do Programa

Municipal de Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

1. Divulga o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação documental dos candidatos inscritos

no Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 1º semestre de 2025, conforme ANEXO

ÚNICO deste Edital Complementar:

ANEXO ÚNICO - relação de candidatos inscritos e resultado preliminar:

• DEFERIDO - documentação conforme solicitado no Edital de Abertura

• INDEFERIDO - documentação em desacordo com o Edital de Abertura

Fica aberto o prazo de recurso em até dois dias úteis após a divulgação ou recebimento

do resultado preliminar, das 8h às 11h30 e das 13h30 às 17h, horário de Brasília, na Central

de Atendimento ao Cidadão - AGILIZA CAMPOS NOVOS, localizada a Rua Benjamin Colla,

289, bairro Senhor Bom Jesus, ou on-line no link https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-

203/abertura_externa.faces devendo o candidato desclassificado preencher o formulário de

recurso, conforme Anexo V do Edital de Abertura, apresentando seus argumentos e documentos

https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-%20203/abertura_externa.faces
https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-%20203/abertura_externa.faces

que fundamentem os questionamentos acerca deste resultado preliminar, e entregá-los no local

da inscrição, ou anexa-los no protocolo on-line.

Campos Novos/SC, 19 de fevereiro de 2025.

____________________________________________

DIRCEU JOSÉ KAIPER

Prefeito Municipal

____________________________________________

ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA FORNARA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

Seq.  Nome  Resultado

1.  Adriane Neitzke Cabral Deferido

2.  Agnaldo Machry da Rocha Deferido

3.  Alan Vinicios de Souza  Deferido

4.  Aleph Matheus Raizel Deferido

5.  Alice Prato Deferido

6.  Amanda Alves Betin Deferido

7.  Amanda Fagundes de Sá  Deferido

8.  Amanda Lopes dos Santos Deferido

9.  Ana Beatriz de Almeida Correia Deferido

10.  Ana Beatriz Koller Deferido

11.  Ana Carolina Sá Deferido

12.  Ana Caroline Savaris Deferido

13.  Ana Caroliny Fernandes da Silva Garcia  Deferido

14.  Ana Claudia Fumegalli Deferido

15.  Ana Gabriela Fabro Ferreira Deferido

16.  Ana Julia Mendonça Deferido

17.  Ana Julia Moraes Gomes  Deferido

18.  Ana Karolina de Mello Marcon Deferido

19.  Ana Laura Antunes de Melo  Deferido

20.  Ana Laura Canuto Pauli  Deferido

21.  Ana Laura Dotta Deferido

22.  Ana Rubia Spader Deferido

23.  Andre Luiz Braghirolli Rossi Deferido

24.  André Luiz Braghirolli Rossi Deferido

25.  Andrey Danieleviez Deferido

26.  Andreza Maria Leite Deferido

27.  Anildo Matheus Roque Deferido

28.  Anna Julia Souza Miotto Deferido

29.  Anna Laura de Lima Laurentino Deferido

30.  Antony Gabriel Salmoria  Deferido

31.  Ariel Felipe Casagrande  Deferido

32.  Arthur Moro Frigeri Deferido

33.  Arthur Ricardo Bugança Cordeiro Deferido

34.  Arthur Xavier Bombana Deferido

35.  Atuany Menegate Deferido

36.  Bianca Barcarolo Nascimento Deferido

37.  Bianca de Andrade Deferido

38.  Bianca Letícia Rodrigues Deferido

39.  Brenda Crislaine Guedes da Silva Deferido

40.  Bruna Jackeline Marques  Deferido

41.  Bruna Muxfeld Belli Deferido

42.  Bruno Gabriel Guzatti da Fonseca  Deferido

43.  Camila Gomes da Silva Deferido

44.  Camile Vitória Korb Deferido

45.  Carina Soares Rossi Deferido

46.  Carize de Fatima de Oliveira Deferido

47.  Carlos Leonardo Lazzari Deferido

48.  Carolina Barbosa Nunes  Deferido

49.  Carolina Nogueira Tombini  Deferido

50.  Caroline Antunes de Souza Deferido

51.  Caua Henrique Mocelin Santin Deferido

52.  Cezar Augusto França de Lima Filho Deferido

53.  Cinthya Maria Girngs Neckel  Deferido

54.  Clarisse Josse Padilha Deferido

55.  Cleiton de Lima Deferido

56.  Cleverson Garipuna  Deferido

57.  Daiani Lemos de Oliveira Deferido

58.  Daniele Fogaça da Silva Deferido

59.  Débora Bevilaqua da Silva Deferido

60.  Douglas Felipe de Oliveira Deferido

61.  Eduarda Agostini Deferido

62.  Eduarda Aparecida Traversini Deferido

63.  Eduarda Rupp Parente Deferido

64.  Eduardo Laurentino Cruz da Silva Deferido

65.  Eloina Pinto Pereira Deferido

66.  Eloísa Mascarello Kunen Deferido

67.  Eloiza Aparecida Delfes Deferido

68.  Emanuel Guzzati Ramos Deferido

69.  Emanuelle Delfes Deferido

70.  Emanuely da Silva Castanha Deferido

71.  Emily Cristina Oliveira Deferido

72.  Emily Iurkewicz Deferido

73.  Erica Redante de Souza  Deferido

74.  Fabricio Carlos França Deferido

75.  Felipe Emanon Petronilio de Souza Deferido

76.  Fernanda Castro de Oliveira  Deferido

77.  Fernanda Cristina Marques Deferido

78.  Fernanda Dias de Siqueira Deferido

79.  Flora Castilho de Souza Deferido

80.  Gabriel Antonio Bittencourt Deferido

81.  Gabriel da Silva Deferido

82.  Gabriel Godoy Guzatti Deferido

83.  Gabriel Laurentino Cruz da Silva Deferido

84.  Gabriel Willian Lopes  Deferido

85.  Gabriela Correa Spiassi Deferido

86.  Gabrieli Laurentino Cruz da Silva Deferido

87.  Giane dos Santos Correia  Deferido

88.  Gracieli Aparecida Borges Deferido

89.  Guilherme Araujo Schaly Deferido

90.  Guilherme Bortoli Dias Deferido

91.  Guilherme Coltts de Oliveira  Deferido

92.  Guilherme da Silva Recalcatti Deferido

93.  Guilherme Lima de Castro  Deferido

94.  Gustavo Amorim Rupp Deferido

95.  Gustavo Mateus Ramos  Deferido

96.  Gustavo Padilha de Jesus Deferido

97.  Gustavo Recalcatti Deferido

98.  Helen Meneguzzo de Andrade Deferido

99.  Helen Monique Chaves Nunes Deferido

100.  Helen Vitoria de Souza  Deferido

101.  Henrique de Almeida Carboni Deferido

102.  Higor Henrique Cordeiro Matoso Meira Deferido

103.  Ingrid Thaína Lemos da Silva Deferido

104.  Isabel Ceccato Deferido

105.  Isabel Ester Padilha Deferido

106.  Isabela Escopel dos Santos Deferido

107.  Isabele Tomazoni Pelentir Deferido

108.  Isabelly Coltts Ponte  Deferido

109.  Isadora Almeida  Deferido

110.  Isadora Alves de Souza Deferido

111.  Isadora Martendal Menegazzo Deferido

112.  Jamile de Souza Dal Farra  Deferido

113.  Jamile Duarte Zanchett Deferido

114.  Janine Silva Scortgagna  Deferido

115.  Jaqueline Isabela de Oliveira Deferido

116.  Jeferson Andreyd Tieppo Deferido

117.  Jeferson Carlos de Souza Deferido

118.  Jessica de Cassia Nunes Deferido

119.  Jhonatan Mateus Oliveira Padilha Deferido

120.  João Arthur Becker Deferido

121.  João Gabriel Antunes Fronza Deferido

122.  João Henrque Mocelin  Deferido

123.  João Rodrigo Coreia Mai Deferido

124.  João Rogério Campos  Deferido

125.  João Victor Jung de Moraes Deferido

126.  João Vitor Coltts Ponte Deferido

127.  João Vitor Di Domenico Lima  Deferido

128.  João Vitor Toti Aguida  Deferido

129.  Joicce Cordeiro Margoti Deferido

130.  Jonatas Eduardo de Souza  Deferido

131.  Jordana Maciel da Luz  Deferido

132.  José Olivio dos Santos Lorini Deferido

133.  Josiely Xavier Leite  Deferido

134.  Julia Barazetti Deferido

135.  Julia Nohatto Tolentino  Deferido

136.  Julia Zanin Holleweger Deferido

137.  Juliana Carolina Fernandes Deferido

138.  July Canani Mendes Deferido

139.  Kaiane Fagundes Maciel Anacleto Deferido

140.  Kailane Isabela da Rosa  Deferido

141.  Kaliandra Grassi Machado  Deferido

142.  Kamille Eduarda Padilha  Deferido

143.  Karine Gabriely Dias Gonçalves Deferido

144.  Kathylin Marieli Ferreira da Silva Deferido

145.  Kaua Lucca Gazzano Deferido

146.  Kauane Maria Bittencourt Deferido

147.  Kaue Wellinton Rodrigues Leite Deferido

148.  Keila Vargas Machado Deferido

149.  Keite Naiara Tiepo Deferido

150.  Kelly Padilha Deferido

151.  Laiara Trevisol dos Santos Deferido

152.  Lara Carolina de Mattos  Deferido

153.  Lara Cassia Rodrigues de Oliveira Deferido

154.  Larissa Mantovani Deferido

155.  Larissa Rietta Campagnoni Deferido

156.  Laura Amaranto Barbosa Deferido

157.  Laura Roveda Deferido

158.  Leonardo Vieira Favetti Deferido

159.  Leticia Antunes  Deferido

160.  Leticia Brandiny Ratico Deferido

161.  Leticia Holetz Deferido

162.  Leticia Kunde Ramos  Deferido

163.  Leticia Mayara Fumegalli  Deferido

164.  Luana Varela Sturmer  Deferido

165.  Luana Zanao  Deferido

166.  Lucas Eduardo de Andrade Deferido

167.  Lucas Eduardo Tonial  Deferido

168.  Lucas Gabriel de Oliveira  Deferido

169.  Lucas Matheus de Matos Ferreira Deferido

170.  Lucas Oneda Antunes  Deferido

171.  Luciana Cordeiro Maziero Deferido

172.  Luis Antonio Magagnien  Deferido

173.  Luis Fernando Alves Santin Deferido

174.  Maiara Guzatti Ramos  Deferido

175.  Maikeli Rodrigues Zononi  Deferido

176.  Maira Zotto  Deferido

177.  Manuela Maria Correa Manica Deferido

178.  Maria Cecilia Fonseca de Oliveira  Deferido

179.  Maria Eduarda Becker Deferido

180.  Maria Eduarda da Silva Deferido

181.  Maria Eduarda da Silva  Deferido

182.  Maria Eduarda de Carli  Deferido

183.  Maria Eduarda de Lorensi  Deferido

184.  Maria Eduarda de Souza Camassola  Deferido

185.  Maria Eduarda Germano Bom  Deferido

186.  Maria Eduarda Pereira  Deferido

187.  Maria Eduarda Rigo Deferido

188.  Maria Eduarda Valencio do Nascimento Deferido

189.  Maria Eduarda Valter  Deferido

190.  Maria Fernanda Tolomeote Rossi Deferido

191.  Maria Gabriela da Silva Fagundes  Deferido

192.  Maria Gabriela de Oliveira Deferido

193.  Maria Gabriela Gerharth Deferido

194.  Maria Gabriela Ribeiro de Oliveira  Deferido

195.  Maria Luiza de Lima  Deferido

196.  Maria Luiza Scolaro de Souza  Deferido

197.  Maria Vitoria Galli da Silva Deferido

198.  Marieli Thibes Maciel Deferido

199.  Maristela Martendal Deferido

200.  Matheus Domingos Recalcatti Deferido

201.  Matheus Felipe Spohm Comaru Deferido

202.  Matheus Henrique Liston Deferido

203.  Matheus Pelozatto Sampaio  Deferido

204.  Matheus Romoaldo Sutil Deferido

205.  Mayane da Silva Deferido

206.  Mayla Canal dos Santos  Deferido

207.  Michele Schneider da Silva Deferido

208.  Milena dos Passos  Deferido

209.  Milena Padilha da Rosa  Deferido

210.  Milena Pancera Deferido

211.  Mirian Ferreira Terrez Deferido

212.  Naiumi dos Santos Deferido

213.  Nátally de Oliveira Deferido

214.  Nathali Rossa Melo Deferido

215.  Nathalia Karina Correia Mai Deferido

216.  Nathalia Larissa Rucks Deferido

217.  Nathalia Passos Deferido

218.  Nathalia Tesser  Deferido

219.  Nicole da Silva Franco Deferido

220.  Nikeli Bussacaro Deferido

221.  Pamela Aparecida Pompeu  Deferido

222.  Paola Palhano Rodrigues  Deferido

223.  Paula Branco de Camargo Deferido

224.  Paula Carolina Oliveira Araujo Deferido

225.  Pedro Augusto Antunes de Oliveira  Deferido

226.  Pedro Augusto Bittencourt de Oliveira  Deferido

227.  Pietro Souza de Jesus Putti Deferido

228.  Priscila Oliveira Fernandes Deferido

229.  Rafaela Deporte dos Santos  Deferido

230.  Raissa Walter e Silva Deferido

231.  Raykelly Biesek Santiago Deferido

232.  Reginaldo Fernando Sturmer Deferido

233.  Rhyan Wladhimir de Souza Antunes  Deferido

234.  Roan Carlos Souza  Deferido

235.  Roberta Kamili Mendes Farias  Deferido

236.  Rosangela Americano Ventura Deferido

237.  Sabrina Borges  Plucinski Deferido

238.  Sabrina Cristina Gross Berndt Deferido

239.  Samantha Zachow Deferido

240.  Sara Rieta Denes  Deferido

241.  Sarah Agata Bet Ivasco Deferido

242.  Savio Luiz Gotardo Togni Deferido

243.  Scheyla Taizi Pitz  Deferido

244.  Shofia de Oliveira Pauli Deferido

245.  Silvia Eduarda Mocellin de Oliveira Deferido

246.  Sindy Grissa Stank Ribeiro Deferido

247.  Sonia Maria Alves Vieira  Deferido

248.  Sthefani Alves dos Santos  Deferido

249.  Tainara Ribeiro Bequer Deferido

250.  Tamara Oliveira Deferido

251.  Thaiane Pereira Deferido

252.  Thalita da Silva  Deferido

253.  Thalita Moro Fachin  Deferido

254.  Thaynara Aparecida Bortoli Deferido

255.  Thaynara Barbosa  Deferido

256.  Thiago Kaue Camargo Deferido

257.  Tryciane Palmyra Dias de Almeida Deferido

258.  Valentine Granzotto Ferreira Deferido

259.  Vanessa Christina Bezen Varela Deferido

260.  Vanessa Mecabo Deferido

261.  Victor Eduardo Antunes  Deferido

262.  Victor Hugo Dias Deferido

263.  Vinicius Amaral dos Santos Deferido

264.  Vitor Gabriel Scolaro Deferido

265.  Vitor Matheus Faé Ulrich Deferido

266.  Vitoria Alves Machado Deferido

267.  Vitoria Ariane de Souza  Deferido

268.  Vitorya Borges Mandeliche  Deferido

269.  Wisla Lagni Alves Deferido

270.  Yago de Oliveira Canani Deferido

271.  Yasmin Candido Rodrigues  Deferido

272.  Cladson Garipuna  Indeferido conforme item 4.1 letra F do Edital

(cartão inválido);

273.  Luiz Henrique Visoná Rossi Indeferido, conforme  item 4.1 letra C do

Edital;

274.  Ana Caroline de Lima Ribeiro Indeferido, preenchimento incorreto da ficha de

inscrição;

275.  Adeilson Freitas  Indeferido, preenchimento incorreto da ficha de

inscrição;

276.  Myllena Graeff Indeferido, preenchimento incorreto da ficha de

inscrição;

277.  Eduardo Fagundes de Lima  Indeferido, conforme  item 4.1 letra C do

Edital;

278.  Maria Eduarda Dedéa  Indeferido, conforme  item 4.1 letra C do

Edital;

279.  Amanda Sarah Lazzari Indeferido, preenchimento incorreto da ficha de

inscrição;

280.  Matheus de Matos Antunes  Indeferido, preenchimento incorreto da ficha de

inscrição;

281.  Emanuely Rodrigues Ferreira Indeferido, conforme item 3.2 letra A do Edital;

282.  Bianca Pletsch Stankewicz Indeferido, conforme item 1.2 do Edital;

283.  Heloisa Gabriely De Villa  Indeferido, conforme item 4.1 letra F do Edital;

284.  Gabriely de Paula Inácio  Indeferido, conforme item 4.1 letra F do Edital;

285.  Gabriella Caroline Serpa de Morais Indeferido, conforme item 4.1 letra F do Edital;